
Stagione 2020

Comunicato n. 1 del 28/11/2020
V RPC STELLA AZZURRA PADEL CLUB

- Paddle Tennis (Doppio) -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 01/11/2020 al 28/11/2020.


GIRONE A SENATORI

CARANTI\LODOVISI - COTICONI/TARTARO 0 - 2

GIRONE B SENATORI

DI CURZIO/PENNACCHIOTTI - GARGIOLI/DAVINO 2 - 0

BOVINO\EVANGELIO - CRUDELINI/MEDROS 2 - 0

GIRONE D SENATORI

ANGELICI/ONZA - ASTA\ASTA 1 - 2

GIRONE A TRIBUNI

TESTA/MARINO - RIGGIO/PASCUCCI 2 - 0

BRIGANTI/VALENTINI - CAPPIELLO/CAPPIELLO 2 - 0

GIRONE B TRIBUNI

RIMEDIO\SANTILLI - RAVONI/BENVENUTO 0 - 2

SICILIANO/PEZZETTA - PRINCIPE/DE DOMINICIS 0 - 2

GIRONE C TRIBUNI

TARINI/VALENTINI - MORANA/PERRARO 2 - 0

GIRONE D TRIBUNI

GIAMMEI/DE BELLIS - MORONA/MASSIGNANI 2 - 0

CENTI/SILVOLA - TARONI/CICERONI 2 - 1

CENTI/SILVOLA - GIAMMEI/DE BELLIS 2 - 0

FEMMINILE GIRONE A SENATORI

ONZA/TANCREDI - ZAZZINI/GIOVANARDI 2 - 0

FEMMINILE GIRONE B SENATORI

BALDUCCI/MARINO - PAULICELLI/COLOMBO 2 - 0

FEMMINILE GIRONE C SENATORI

INTRECCIALA/IVONE - MESSORE/MONTAGNA 0 - 2

RUSSINIELLO/DI FAZIO - MAUGLIANI/ROCCO 2 - 0

MAUGLIANI/ROCCO - MESSORE/MONTAGNA 0 - 2

DI RIENZO/PESCIOTTI - INTRECCIALA/IVONE 2 - 1
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2. Classifica

GIRONE A SENATORI

Squadre P G V P F S

1. COTICONI/TARTARO 3 1 1 0 2 0

2. DE MATTEIS/SIMONETTI 0 0 0 0 0 0

3. MORGANTI/SCATTONE 0 0 0 0 0 0

4. CARANTI\LODOVISI 0 1 0 1 0 2

GIRONE B SENATORI

Squadre P G V P F S

1. DI CURZIO/PENNACCHIOTTI 3 1 1 0 2 0

2. BOVINO\EVANGELIO 3 1 1 0 2 0

3. CRUDELINI/MEDROS 0 1 0 1 0 2

4. GARGIOLI/DAVINO 0 1 0 1 0 2

GIRONE C SENATORI

Squadre P G V P F S

1. DI MEO/CIFARELLI 0 0 0 0 0 0

2. FRANCINELLI/RIMEDIO 0 0 0 0 0 0

3. FIORAMONTI/DI PERNA 0 0 0 0 0 0

4. PALOSCIA/COSTANTINO 0 0 0 0 0 0

GIRONE D SENATORI

Squadre P G V P F S

1. ASTA\ASTA 3 1 1 0 2 1

2. VIVARELLI/GIOIA 0 0 0 0 0 0

3. VACCA/CASAGRANDE 0 0 0 0 0 0

4. ANGELICI/ONZA 0 1 0 1 1 2

GIRONE A TRIBUNI

Squadre P G V P F S

1. TESTA/MARINO 3 1 1 0 2 0

2. BRIGANTI/VALENTINI 3 1 1 0 2 0

3. CAPPIELLO/CAPPIELLO 0 1 0 1 0 2

4. RIGGIO/PASCUCCI 0 1 0 1 0 2

GIRONE B TRIBUNI

Squadre P G V P F S

1. RAVONI/BENVENUTO 3 1 1 0 2 0

2. PRINCIPE/DE DOMINICIS 3 1 1 0 2 0

3. SICILIANO/PEZZETTA 0 1 0 1 0 2

4. RIMEDIO\SANTILLI 0 1 0 1 0 2

GIRONE C TRIBUNI

Squadre P G V P F S

1. TARINI/VALENTINI 3 1 1 0 2 0

2. CECCARELLI/SORRENTINO 0 0 0 0 0 0

3. GAI/ORTOLANI 0 0 0 0 0 0

4. MORANA/PERRARO 0 1 0 1 0 2

GIRONE D TRIBUNI

Squadre P G V P F S

1. CENTI/SILVOLA 6 2 2 0 4 1

2. GIAMMEI/DE BELLIS 3 2 1 1 2 2

3. TARONI/CICERONI 0 1 0 1 1 2

4. MORONA/MASSIGNANI 0 1 0 1 0 2

FEMMINILE GIRONE A SENATORI

Squadre P G V P F S

1. ONZA/TANCREDI 3 1 1 0 2 0

2. FAUSTELLI/PASQUALI 0 0 0 0 0 0

3. TORIANI/FERRUCCI 0 0 0 0 0 0

4. ZAZZINI/GIOVANARDI 0 1 0 1 0 2

FEMMINILE GIRONE B SENATORI

Squadre P G V P F S

1. BALDUCCI/MARINO 3 1 1 0 2 0

2. LUCENTINI\SILVESTRINI 0 0 0 0 0 0

3. PARASINI/PICECE 0 0 0 0 0 0

4. PAULICELLI/COLOMBO 0 1 0 1 0 2

FEMMINILE GIRONE C SENATORI

Squadre P G V P F S

1. MESSORE/MONTAGNA 6 2 2 0 4 0

2. RUSSINIELLO/DI FAZIO 3 1 1 0 2 0

3. DI RIENZO/PESCIOTTI 3 1 1 0 2 1

4. INTRECCIALA/IVONE 0 2 0 2 1 4

5. MAUGLIANI/ROCCO 0 2 0 2 0 4

Il Segretario Il Presidente
Sole Colaizzi Alessio Di Curzio / Simone Carpentieri
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